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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36521256K

2. Data e Regjistrimit 21/03/2003
3. Emri i Subjektit ALMARG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 23/02/199831/12/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE 3 RAJONI ,L.28 NENTORI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice te mallrave ushqimore  dhe industriale , 
hapjen e marketeve ushqimore,import eksporte  te mallrave 
ushqimore, industrial, makineri dhe pajisje pune e prodhimi .
Agim Dalipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/1998 Deri: 05/06/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Meland Qirko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 20,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Agim Dalipi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 80,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALMARG
Telefon:  0682095535 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-079598-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/02
/1998

Numri i Vendimit:18905, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar :  Emri i subjektit: : “ALMAG"Shpk Forma juridike: 
SHPK. Data e regjistrimit:27.02.1998. Data e themelimit :23.02.1998. Kapitali: 100 000 
Leke. Ortak:Agim Dalipi. Selia eshte :Vlore,Ish uzina Soda -PVC . Kohezgjatja; 15 Vjet. 
Administrator: Agim Dalipi. Objekt i veprimtarise:Prodhimi ,manipulimi dhe tregtimi i 
gelqeres brenda dhe jashte vendit per import dhe eksport si dhe tregtimi me shumice dhe 
me pakice i mallrave industriale.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-83-kk-28-November-20070017.pdf

2. 14/09
/2000

Numri i Vendimit:18905/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 09.09.2000 te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur qe ne 
objektin e veprimtarise te shtohet"Veprimtari ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te 
birres."

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCC5515-79BE-4861-A120-656B16550767
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R 23-Nr-83-kk-28-November-20070017.pdf

23/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-659788-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(Pezullim)
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-792659-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-802576-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
06.06.2012  per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.   
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682095535")         
Data deri ishte            "23/02/2013"          u be            "31/12/2026"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Dalipi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/02/1998")            u be              ("05/02/1998")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Dalipi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/02/2013")            u be              ("05/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-804756-06-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCC5515-79BE-4861-A120-656B16550767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F91EEE8-BD94-4536-A12C-A2101F54D98A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8813FF-325B-48F2-A482-0651C91134C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC73E18F-1BE9-415B-81F7-123450CEEDDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB03FB8-E73B-4E9E-9EEE-53372160CDF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F914F635-5C26-4CA2-926F-6EC7A4A4286C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCEB7E7-504D-4B98-B325-7F9D67840253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCEB7E7-504D-4B98-B325-7F9D67840253
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2012 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhimi ,manipulimi dhe tregtimi i gelqeres brenda dhe jashte 
vendit per import dhe eksport si dhe tregtimi me shumice dhe me pakice i mallrave 
industriale.Veprimtari ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te birres.")          u be            
("Tregtim me pakice te mallrave ushqimore  dhe industriale , hapjen e marketeve 
ushqimore,import eksporte  te mallrave ushqimore, industrial, makineri dhe pajisje 
pune e prodhimi .")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-814851-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se Shitjes se kuotave, date 19.06.2012 
Nr.1869 Rep.  Nr. 892/1  Kol. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
19.06.2012 ku eshte vendosur :  Shitja e 20 % te kuotave. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Meland Qirko")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Dalipi")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Dalipi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Dalipi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563725-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1C8EA8-E10B-4815-B269-9157340B2863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FDE48D-51C9-400C-9D29-A75922802015
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FDE48D-51C9-400C-9D29-A75922802015
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886D81BD-EC5E-45A8-AC66-1B431AEE4F39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5964C57-0B4D-4474-A53A-5B66C0C99469
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9D8E64-304A-4169-A3DD-6652A8D6CB4D
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765457-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181024-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697337-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760110-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 17.06.2016, ku 
eshte vendosur: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 17.06.2016- pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1F4C35-5BA0-4D5C-A36B-9A922309FC3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9FE52F-9005-4E53-A1D5-D9457DEC8825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D33018A-BD75-4B6E-957F-6E2E3F2FA2A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D33018A-BD75-4B6E-957F-6E2E3F2FA2A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EB3C10-8895-4C96-ACDD-92477AE37E4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50380CCC-EF60-449E-BC42-C92D42B655E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8E24C7-EFEE-4BCF-AA53-97BEEF1A547F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BBD8E4-3DF9-4569-82B3-A365B59D17B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17C155D-A377-47EC-B749-3A52DB811AD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D999F1B-878E-4BFF-A774-726970B64838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D29A344-D86D-4312-93D6-EFB5DF342B85
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Datë: 02/05/2026


